

ESENTIALIS Olejek eteryczny Jodła 10 ml

Cena: 14,29 PLN



Opis słownikowy

Producent	ESENTIALIS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

OpisPołączenie wewnętrznego spokoju i energetyzującej siły natury. Jego intensywny i orzeźwiający aromat przeniesie Cię wśród wiecznie zielonych drzew, gdzie oddech staje się głębszy, a umysł spokojny. Olejek eteryczny o zapachu jodły to prawdziwa esencja natury, która przeniesie Cię w gęste lasy pełne świeżego powietrza i spokoju. Aromat jodły jest znany ze swoich właściwości odświeżających i oczyszczających powietrze. To nie tylko sposób na aromatyzację pomieszczeń, ale także narzędzie do tworzenia chwil relaksu i odprężenia. Pozwól, by aromat jodły wniósł do Twojego wnętrza rześkość lasów i spokój natury. Odkryj moc aromaterapii i ciesz się chwilami wytchnienia. **Sposób użycia**Jodła to drzewo iglaste z rodziny sosnowatych, charakteryzujące się smukłym pniem, rozłożystymi gałęziami i pięknymi, stożkowatymi koronami. Jodły są znane ze swojej dekoracyjnej i użytkowej wartości. Zapach jodły jest intensywny, drzewny i żywiczny. Jodła ma wiele zastosowań zarówno w przemyśle drzewnym, jak i w dekoracji oraz aromaterapii. Drewno jodły jest cenione ze względu na swoją wytrzymałość i lekkość. Zapach jodły może pomóc w redukcji stresu, łagodzeniu napięcia i poprawie nastroju. W niektórych kulturach, jodła ma znaczenie symboliczne. Jest uważana za drzewo ochronne. Gałązki jodły bywają używane w okresie świąt Bożego Narodzenia do tworzenia ozdób i dekoracji. Należy dodać kilka kropel olejku do wody w zbiorniku nawilżacza lub na podgrzewaczu. Zwykle zaleca się dodać od 3 do 10 kropel olejku eterycznego na każde 100 ml wody. Można też eksperymentować z ilością olejku, aby uzyskać pożądaną poziom intensywności zapachu. Podczas korzystania z nawilżacza lub podgrzewacza z olejkami eterycznymi, należy zachować ostrożność i nie pozostawiać urządzenia bez nadzoru. Należy także regularnie czyścić zbiornik nawilżacza lub podgrzewacza, aby uniknąć rozwoju bakterii i pleśni. Aby uzyskać maksymalne korzyści z olejków eterycznych, zaleca się stosowanie tylko naturalnych i wysokiej jakości olejków eterycznych, pochodzących od zaufanych producentów.